Distributeur à tiroir
www.wandfluh.com Illustrations indicatives Modifications réservées 1/3 Edition: 23 36 1.7-32 F
Distributeur à tiroir
Construction à flasquer
 ◆ actionnement hydraulique
 ◆ 4/2-voies à impulsions, cranté
 ◆ 4/3-voies à position médiane centrée par ressort
 ◆ 4/2-voies à rappel par ressort

Plan de pose ISO 4401-03-03
Filtration recommandée ISO 4406
CODIFICATION
 WF F F A06 -  -  -  #
Distributeur, à action directe
Actionnement hydraulique
Construction à flasquer
Norme de raccordement internationale ISO, NG6
Désignation des symboles selon tableau
Huile de pilotage de côté se
 via plan de pose ae
Matière des joints NBR
 FKM (Viton) D1
 NBR 872 y-Z604
Indice de changement (modifié par l‘usine)
1.7-32
Distributeur à tiroir
www.wandfluh.com Illustrations indicatives Modifications réservées 3/3 Edition: 23 36 1.7-32 F
Δp = f (Q) Courbe perte de charge-débit volumétrique
K4256
∆p [bar]
Q [l/min]7050 6030 400 10 20 80
25
20
15
10
5
0
1
2
3
4
Direction de passage du débit volumétrique
Symbole P - A P - B P - T A - T B - T
AB1 / AB2 2 2 - 3 3
AB3 1 1 - 2 2
ACB 2 2 - 3 3
ADB 2 2 - 4 4
DIMENSIONS
 68  30.1  30.1
 128.2
 G
1/
4"
6050
RACCORDEMENT HYDRAULIQUE
 3
1
 40.5
 21.5
 3
2.
5
 2
1
 17.8
 6
.5
 6
.5
A
T
P
x
y
B
DONNEES DE PUISSANCE
Viscosité de l'huile u = 30 mm2/s
MATERIAUX D'ETANCHEITE
NBR ou FKM (Viton) en standard, choix dans codification
Wandfluh AG Postfach CH-3714 Frutigen
Tél. +41 33 672 72 72 Fax +41 33 672 72 12 sales@wandfluh.com
NOTES DE MONTAGE
Type de montage Montage à flasquer
5 trous de fixation pour
vis cylindriques M5 x 50
Position de montage Quelconque, de préférence horizontale
Couple de serrage Vis de fixation MD = 5,2 Nm (qualité 8.8,
zinguée)
Note! La longueur de la vis de fixation dépend du matériel de
base de l'élément de raccordement.
LISTE DE PIECES
Position Article Description
10 251.2225 Jeu de joints
                                          Jeu de joints composé de
              50    O-Ring        ID   9,25 x 1,78
              60    O-Ring        ID   5,28 x 1,78
TRAITEMENT DE SURFACE
Le corps de la valve, la vis de fermeture et la douille sont zinguée /
nickelée
ISO 9227 (800 h) test au jet salin
 4
9
 12.6  68  12.6
 93.2
 2
3.
5
 5.2
 9.5
 8
 4
1
MD= 5.2Nm
50 60  46